



Łódź, dnia 07.12.2021 r.

Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich
ul. Piotrkowska 175
90-447 Łódź
NIP 725-21-32-934
<http://zim.lodz.bip-e.pl>

ZIM-DZ.2621.23.2021

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Zakup i dostawa mebli miejskich dla przestrzeni publicznych w obszarach objętych Rewitalizacją Obszarową Centrum Łodzi**”;
Nr sprawy ZIM-DZ.2621.23.2021

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, informuje, że na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej zwaną „Ustawą”, został do Zamawiającego złożony wniosek¹ o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).
Działając zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie 1:

W opisie ławki ulicznej (część 2) Zamawiający wskazał jako rodzaj drewna: świerk skandynawski, robinia akacjowa, modrzew lub egzotyczne.

Proszę o informację czy Zamawiający oczekuje oferty na ławki w wersjach dla każdego rodzaju drewna, czy Wykonawca powinien wybrać tylko jeden dowolny rodzaj drewna i przygotować na jego podstawie wycenę.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraźnie wskazał "lub", więc oczekuje jednej wyceny na wybrany gatunek wskazanego drewna.

Pytanie 2:

Prosimy o wskazanie konkretnych adresów dostawy tj. ulic, numer, kod, gdzie należy dostarczyć asortyment do każdej części zamówienia.

Czy we wskazanych miejscach będzie obierał asortyment przedstawiciel Zamawiającego?

Czy Zamawiający dysponuje magazynem np. z wózkiem widłowym, gdzie można byłoby dostarczyć cały asortyment, a następnie rozwieźć częściowo pod wskazane adresy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Lokalizacja dostaw została określona dla każdej części w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Lokalizację stanowią całe ulice lub ich odcinki a zatem niemożliwe jest podanie kodów, czy numerów policyjnych (tj. posesji).

W dwóch przypadkach dostawa dotyczy konkretnych adresów tj. ul. Sienkiewicza 56 (kod 90-058) i ul. Tuwima 35 (kod 90-020).

¹ Zachowano oryginalną pisownię zapytań.





Zamawiający, aktualnie nie dysponuje magazynem np. z wózkiem widłowym i nie może zagwarantować oferentom miejsca na jednorazowe złożenie mebli.

Pytanie 3:

Zamawiający dopuścił w postępowaniu drewno iglaste tj. modrzew, świerk skandynawski, które są drewnami bardzo żywicznym i nie są rekomendowane do użycia w ławkach, czy Zamawiający dopuści ławki wykonane z drewna jodłowego o grubości 3,2 cm lub większej tj. o grubości 4,5 - 5,0 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza inny gatunek drewna niż wskazany, pod warunkiem, że będzie się on wykazywał parametrami wytrzymałościowymi i trwałością porównywalną ze wskazanymi gatunkami.

Powyższe wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://zim.lodz.bip.e.pl/zim/zamowienia-publiczne/12497,Zakup-i-dostawa-mebli-dla-przestrzeni-publicznych-w-obszarach-objetych-Rewitaliz.html>

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści powyższych wyjaśnień treści SWZ.

**DYREKTOR
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH
/podpis nieczytelny/
Agnieszka Kowalewska-Wójcik**

Sprawę prowadzi:
Monika Gałuszka
Główny Specjalista
w Wydziale Zamówień Publicznych
tel. 42 272 64 63

